şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunurişi/sauservicii: -

achiziționareade “Reagenti, calibratori si materiale de control pentru analizatoare pentru anul 

2022” 

c) Suma totală a ofertei fără TVAconstituie: 2013316,40 lei ; 

( doua milioane treisprezece mii trei sute saisprezece ) Lei 40 bani. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVAconstituie: 2415979,68 lei; 

( doua milioane patru sute cincisprezece mii noua sute saptezeci si noua ) Lei 68 bani. 

e) Prezentaofertăvarămînevalabilăpentruperioada de timpspecificatăînFDA4.8., începînd cu data-

limităpentrudepunereaofertei, înconformitate cu FDA5.2., varămîneobligatorieşivaputea fi 

acceptatăînorice moment pînă la expirareaacesteiperioade;